ErSf
В-'Дф
-!.,iln""-

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.1Э, О9/а// yn //бf -

О принятии решения. о по4готовке
проекта внесения изменений в проект
межевания застроеЕных и
подлежащих застройке территорий в
городе Смоленске в границах
проспекта Гагарина - улицы
2-я Киевскм - до пересечения с

улицей Марии Октябрьской - вдоль

реки Ясенной

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
rIолоя<ением о подготовке и утверждении докумептации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 ЛЪ 1927-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесQния изменений в проект межевания
застроенных, и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске в
границах проспекта Гагарина - улццы 2-я Киевская - до пересеч_ения с улицей
Марци Октябрьской - вдоль реки Ясенной, утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от З0.10.2020 Ns 2З82-адм <Об утверхцении
проекта планировки и проекта межевания застроенных и подлежащих застройке
территорий в городе Смоленске в границах проспекта Гагарина - улицы
2-я Киевская - до пересечения с улицей Марии Октябрьской - вдоJrь реки
Ясенной>, в соответствии с требованиями технического задания,
IIодготовленного управлением архитектуры и градостроительс.гва
Администрации горада Смоленска, за счет средств бюджета города Смоленска.

2, Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить подготовку документации, указанIrой в пункl,е l
настоящего постановления.

2

3. Организации, с которой будет заключен договор на разработку
документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, представить
проект внесениJI изменений в проект межевания застроенных и подлежяттIих
застройке территорий в городе Смоленске в границЕж проспекта Гагарина -
улицы 2-я КиевскЕrя - до пересечеЕия с улицей Марии Октябрьской - вдоль реки
Ясенной в управление архитектуры и градостроительства Админисrрации
города Смоленска не позднее 3б5 дней со дня опубликованшI настоящего
постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению <<Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов